
TECHNISCHE FICHE
ARS
STANDAARD ROLGORDIJN

I. TOEPASSING

Montage
FAKRO binnentoebehoren passen op alle FAKRO 

dakraamtypes, met uitzondering van de dakraamtypes FTT U5 
en FPT U5, die bredere vleugelprofielen hebben en daardoor 

smallere binnentoebehoren.

II. EIGENSCHAPPEN
- traploze aanpassing van de intensiteit van het invallende licht;
- een brede waaier van kleuren om aan de individuele eisen van de klant te voldoen;
- gedeeltelijke bescherming tegen hitte. Voor een goede bescherming tegen overmatige warmte is 

het aan te bevelen een buitenzonwering te installeren;
- mogelijkheid om de jaloezie in drie verschillende standen open te houden;
- volledige privacy van de kamer, zodra de jaloezie is opgetrokken.
- aluminium bekleding maakt het rolgordijn onzichtbaar.
- haak - mogelijkheid om de jaloezieën in drie verschillende standen open te houden

III. ADDITIONELE ACCESSOIRES

Manuele bediening
-  Het ARS standaard rolgordijn wordt met de hand bediend;
- De ZST telescoopstang vergemakkelijkt het hanteren van een op 

hoogte geïnstalleerd gordijn.

IV. OPTIES

Stoffen
- monochromatisch transparante stof
- patronen op transparante stof
- binnenlaag van polyester en verduisteringspolyester 

V. COMPATIBILITEIT MET DE DAKVENSTERS

VI. MAXIMALE AFMETINGEN

Type venster
FTS, FTS-V

FTP-V,
FTU-V

FTT U51,
FPT U51

FTT U6, 
FTT U8 PTP, PTP-V FPP-V, 

FPU-V PPP-V FHP-V, 
FHU-V

FKP, 
FKU

FEP
FEU

FYP-V
FYU-V PYP-V FXP, 

FXU

ARS + + + + + + + + + + + +

Type venster
FDY-V  FGH-V BD_, BVP, 

BXP
FTP/D, 
FTU/D FNP FLP FAP

FBP FCS FTK-V FSP

ARS + + + + + + + + — — + —

Type venster FWR
FWL

FWP
FWU WS_ WG_ WLI Optilight

A,B,C,VA,VB,VK

ARS +2 + — — — +

TYPE 

ACCESSOIRE

ARS

Manueel

TYPE 

ACCESSOIRE

ARS

Manueel

Breedte [cm]

46 48 55 66 78 94 114 134

ARS

Ho
og

te
 

[cm
]

118 118 180 206 206 206 180 180

1 - op bestelling
2- installatie aanbevolen door FAKRO Service 

bovenste  
opening

onderste  
opening

bovenste  
opening

onderste  
opening
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ARS 00
1

I 26 72 20 20,32

ARS 00
7

I 18 68 14 33,5

ARS 00
2

I 10 49 41

ARS 00
6

II 7 68 25

ARS 24
0

II 8 65 27

ARS 24
1

II 15 45 40

ARS 01
5

II 8 32 60

ARS 01
1

II 3 16 81

ARS 24
2 II 2 16 82

ARS 21
8

II 1 7 92

ARS 20
3 II 9 35 56

ARS 00
8

II 20 70 10

ARS 24
3

II 19 65 16

ARS 24
4

II 17 58 25

ARS 21
9

II 8 40 52

ARS 00
9 II 5 34 61

ARS 24
5 II 16 65 16

ARS 26
6

II 15 241 61

ARS 24
6

II 14 44 42

ARS 24
7

II 13 39 48

ARS 01
0

II 1 14 85

ARS 24
8

II 3 19 79

ARS 22
2

II 3 9 88

ARS 24
9

II 17 45 38

ARS 20
4

II 9 63 28

ARS 25
0 II 3 23 74

ARS 01
2 II 2 34 64 38,09

ARS 00
4

II 5 39 56 20,8

ARS 01
4

II 1 14 85 22,17

τ
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ρ
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α
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g
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ARS 22
3 II 2 8 90

ARS 25
1 II 1 11 88

ARS 25
4 II 14 46 40

ARS 21
6 I 1 20 79 22,33 ARS 22
0 II ~0 5 95

ARS 26
7 II 11 29 60

ARS 00
3

II 9 35 56

ARS 21
7

II 2 29 69

ARS 25
2

II 18 51 31

ARS 25
3 II 16 40 44

ARS 22
1

II 6 46 47

ARS 01
3 II 9 55 36

ARS 01
6

II 20 36 40

ARS 26
8

II 28 50 22

ARS 21
5

II 14 18 35 43,46

ARS 22
5

II 33 48 19 42

ARS 27
8

II 42 40 18

ARS 27
9

II 38 45 17

ARS 28
0

II 25 29 46

ARS 28
1

II 34 48 18

ARS 28
2

II 27 41 32

ARS 20
7

II 0 80 20

ARS 20
6

II 0 80 20

ARS 20
8

II 0 80 20

VII. TECHNISCHE INFORMATIE VOLGENS GROOTTE, KLEUR EN REFERENTIES
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4
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II

II

II
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II 25 59 16

20,83

39,65

37,36

21,65

44,5

22,47

22,82

31,51

20,5

20,06

20,28

38,6

21,13

36,89

43,42

43,33

22,43

21,74

22,71

22,74

22,47

20,13

44,49

22,78

46,58

47,04

20,8

41,55

21,51

21,11

20,81

21,56

37,19

20,81

45,2

36,82

20,28

20,96

21,26

20,59

20,39

21 51 28

11 44 45

25 58 17

34 66 0

21 54 52 20,8

19,9

19,9

19,9

21,27

21,23

22,32

21,4

21,69

Naam Kleur Groep Naam Kleur Groep 
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